
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 06.11.2018  № 662  
 

        О внесении изменений в постановление 
Администрации Бакчарского района от 
15.06.2018 №368 «Об утверждении Порядка 
разработки прогноза социально-
экономического развития муниципального 
образования «Бакчарский район» на 
среднесрочный период  

 

 
В целях совершенствования нормативного акта,   
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 15.06.2018 №368 
«Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития 
муниципального образования «Бакчарский район» на среднесрочный период» изменение: 
П.18 Порядка разработки прогноза социально-экономического развития муниципального 
образования «Бакчарский район» на среднесрочный период  изложить в следующей 
редакции:  

«18. Отдел экономической политики  Администрации Бакчарского района обобщает 
полученные материалы и направляет среднесрочный прогноз: 

- в Департамент экономики Администрации Томской области  на бумажном носителе 
и в электронном виде в соответствии со сроками, установленными Администрацией Томской 
области, 

-  в финансовый отдел Администрации Бакчарского района на бумажном носителе и в 
электронном виде в срок,  установленный  ежегодно  Постановлением Администрации 
Бакчарского района об утверждении Порядка работы по составлению местного бюджета 
Бакчарского района на очередной финансовый год,  для его рассмотрения и одобрения на 
заседании бюджетной комиссии по составлению  местного бюджета на очередной 
финансовый год.  

В случае значительного изменения параметров среднесрочного прогноза 
разрабатывается уточненный среднесрочный прогноз». 

2. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района обнародовать 
настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте Бакчарского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы района по экономическим вопросам Иванову Ю.И. 

 
Глава района  С.П.Ревера 

 
 


